
3 soveværelse Villa til salg i Altea, Alicante

NYBYGGET NØGLEKLAR VLLA I ALTEA HILLS

Villaen ligger på et privilegeret sted - en elitær og sikret urbanisering kaldet Altea Hills, hvor alle de bedste villaer på
Costa Blanca ligger. Her kan du fuldt ud nyde stilheden og roen på dette vidunderlige sted i Spanien.

Huset er placeret i den øverste del af grunden, så man får den bedste udsigt over Middelhavet og Altea. Den nederste
del af grunden er dækket af vegetation, hvilket forbedrer den samlede udsigt, forstærker rækkevidden og tilføjer
forbindelsen med havet og bjergenes natur.

Villaen har 4 niveauer. Når vi kommer ind i huset, kommer vi til garagen, hvorfra vi går ned til første niveau med 3
soveværelser, alle udstyret med individuelle badeværelser. Nedenunder er der køkken, spisestue og stue med udgang
til en stor terrasse med en "Infinity" swimmingpool. I stueetagen er der et stort rum, som kan bruges til både
fitnesscenter eller hvilezone med sauna og billard, alt efter kundens ønske.

Alle rum i villaen er vendt mod havet, hvilket giver en enestående havudsigt og gennemstrømmer dem med sollys.

Jomfruelig og uberørt natur, sammen med materialer af fabelagtig kvalitet, der er brugt til at skabe dette sted, gør villa
til et ideelt sted at bo.

Altea Hills er verdenskendt som et af de mest luksuriøse samfund på Costa Blanca. Udover 24/7 sikkerhed tilbyder det
altid blomstrende fælles haver med forskellige rekreative zoner, en restaurant, en tennisklub og et 5-stjernet spahotel
med wellnessfaciliteter.

Altea er en af de mest charmerende landsbyer på Costa Blanca. Den har også den officielle titel som kulturhovedstad i
Valencia-regionen.

Altea har mere end 8 km kystlinje, der veksler mellem klipper og små bugter med strandstrækninger i fladt terræn.

Alicante lufthavn ligger 50 minutters kørsel væk, og Valencia lufthavn ligger 1,5 times kørsel væk.

  3 soveværelser   4 badeværelser   560m² Byg størrelse
  841m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.700.000€
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